ρομένης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα, με σκοπό την προστασία 
για την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης απο−
τελούμενης από δένδρα πεύκης και ελάτης, που κατα−
στράφηκε από πυρκαγιά στις 30.8.2005 την δημόσια 
δασική έκταση, εμβαδού τετρακοσίων πέντε τ.μ. (405,00 
τ.μ.)  που βρίσκεται στην θέση «Αγιαννάκης» δάσους 
Βασιλικής, Δημοτικού Διαμερίσματος Εξωχωρίου, Δήμου 
Λεύκτρου, του Νομού Μεσσηνίας και προσδιορίζεται ως 
εξής, από τα σημεία: 1, 2, 3,4 και 1 και έχει όρια:

Ανατολικά: Με παλιό μονοπάτι προς Άρνα Λακωνίας